

# Årsredovisning

---

## *DMM Consulting AB*

559206-3647

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Robert Gradlander , Styrelseledamot  
2025-05-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT med fokus på arkitektur.

Företaget har sitt säte i Lund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	1 442	809	185	915	1 016
Resultat efter finansiella poster	274	107	-95	65	200
Soliditet %	46	36	19	23	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% sedan verksamheten ökat ytterligare i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	713	104 333	155 046
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		104 333	-104 333	0
- Årets resultat			216 997	216 997
- Belopp vid årets utgång	50 000	105 046	216 997	372 043

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	105 046
Årets resultat	216 997
Summa	322 043

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	122 043
Summa	322 043

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 442 431	808 878
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 442 431</b>	<b>808 878</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-138 270	-77 717
Personalkostnader	2 -1 032 783	-624 050
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 171 053</b>	<b>-701 767</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>271 378</b>	<b>107 111</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 016	257
Räntekostnader och liknande resultatposter	-340	-59
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 676</b>	<b>198</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>274 054</b>	<b>107 309</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>274 054</b>	<b>107 309</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-57 057	-2 976
<b>Årets resultat</b>	<b>216 997</b>	<b>104 333</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	99 425	73 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	150 350	57 544
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>249 775</i>	<i>130 654</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	554 821	300 043
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>554 821</i>	<i>300 043</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>804 596</b>	<b>430 697</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>804 596</b>	<b>430 697</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	105 046	713
Årets resultat	216 997	104 333
<i>Summa fritt eget kapital</i>	322 043	105 046
<b>Summa eget kapital</b>	<b>372 043</b>	<b>155 046</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	10 200
Skatteskulder	84 819	0
Övriga skulder	338 434	256 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 300	8 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>432 553</b>	<b>275 651</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>804 596</b>	<b>430 697</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Intäkter

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget, och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Tillgångar

Tillgångar upptas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

#### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

#### Skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Dalby

*Robert Gradlander*

Robert Gradlander

Verkställande direktör

2025-05-27